
Zápis 
dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2025/2026 

do Mateřské školy Hraničky, Vyškov  

 

Podání žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělávání podle § 37 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, proběhne  v pondělí  5. května 2025 od 7:00 – 16:30 

v kanceláři MŠ. Rodiče budou mít nově  možnost využít i elektronický předzápis, v termínu 

od 14. 4. 2025 do 2. 5. 2025, bližší informace k předzápisu  naleznete  v průběhu března na 

www.mshranicky.cz.   

 ŽÁDOST (formulář)  bude  možné také stáhnout (v průběhu března) : na 

www.mshranicky.cz.    - Aktuality – Zápis do MŠ  formulář Žádosti o přijetí k  předškolnímu 

vzdělávání - najdete v příloze. Vyplněnou Žádost s potvrzením dětského lékaře a vyplněný 

Evidenční list přineste s sebou. K řádnému zápisu je nutno předložit rodný list dítěte a 

občanský průkaz rodiče. 

Pokud si nemůžete Žádost stáhnout a vytisknout, bude možné vyzvednut přímo v kanceláři školy. 

V souladu s § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, Vás upozorňuji, že 
jako zákonný zástupce zastupující účastníka řízení, máte možnost se ještě před vydáním rozhodnutí ve věci 
přijímacího řízení Vašeho dítěte na naši školu vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Seznámit a vyjádřit se k 
podkladům rozhodnutí bude možné  dne 12.5.2025 v době od 10,00 do 12,00 hodin v kanceláři ředitelky. 

Rodiče, kteří by měli zájem o zařazení dítěte do logopedické třídy mají možnost ještě před 
řádným zápisem dohodnout individuálně postup s ředitelkou školy ( tel. +420 778 973 720 ).                                         
V logopedické třídě je zařazen menší počet dětí (14), pracují s nimi vysokoškolsky vzdělané 
učitelky s logopedickou kvalifikací a asistentka pedagoga,  je zde kladen důraz na individuální 
přístup, pravidelnou logopedickou péči, ale i rozvoj v dalších oblastech, důležitých pro  rozvoj 
komunikačních schopností (hrubá i jemná motorika, zrakové i sluchové vnímání, sociální 
dovednosti). Úzce spolupracujeme s odborníky z SPC Veslařská v Brně.   

 



Výsledky přijímacího řízení budou oznámeny na www.mshranicky.cz a  vývěsce školy pod 
registračními čísly. Registrační číslo bude přiděleno při podání žádosti.  

V červnu proběhne informační schůzka s ředitelkou MŠ, kde budou rodičům poskytnuty 
všechny důležité a aktuální informace. O termínu schůzky budete včas informováni                             
e-mailem nebo SMS.  

V případě dotazů volejte na tel., +420 778 973 720     

 Mgr. Andrea Kopová, ředitelka školy  


